
, 

' ' 

•~-- "·i 

. ' ~'""·- _,. 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDIN 
ww11•. vorazdin.hr · e-mail: varauli11@varazdi11.'11 

Gradonačelnik 
KLASA: 008-02/22-01/16 
URBROJ: 2186-1-04/1-23-27 
Varaždin, 27. srpnja 2023. godine 

Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine" broj 
25/13, 85/15 i 69/22) i članka 69. Statuta Grada Varaždina (,,Službeni vjesnik Grada Varaždina" 
broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21-pročišćeni tekst i 13/22) gradonačelnik Grada Varaždina, dana 27. 
srpnja 2023. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o dopuni Zaključka o donošenju 

Plana savjetovanja Grada Varaždina u 2023. godini 

I. 
U Tabelarnom prikazu Plana savjetovanja Grada Varaždina za 2023. godinu, koji je 

sastavni dio Zaključka o donošenju Plana savjetovanja Grada Varaždina u 2023. godini 
(KLASA: 008-02/22-01/16, URBROJ: 2186-1-04-02/1-22-7, od 30. prosinca 2022. godine, 
URBROJ: 2186-1-04/1-23-9 od 15. veljače 2023. godine, URBROJ: 2186-1-04/1-23-12 od 16. 
ožujka 2023. godine, URBOJ: 2186-1-04/1-23-16 od 2. lipnja 2023. godine i URBROJ: 2186- 
1-04/1-23-22 od 20. srpnja 2023. godine), iza rednog broja 27. dodaje se novi redni broj 28. i 
glasi: 

OČEKIVANO DRUGI 
OKVIRNO VRIJEME PREDVIĐENI 

R.B. NAZIV PRIJEDLOGA PROPISA, OPCEG VRIJEME PROVEDBE NAČINI NA KOJE AKTA ILI DOKUMENTA ZA KOJI SE NJEGOVA INTERNETSKOG SE NAMJERAVA PROVODI SAVJETOVANJE DONOŠENJA ILI SAVJETOVANJA PROVESTI USVAJANJA SA V JETOV ANJE 

28. Odluka o dopuni Odluke o 
naknadi za rad članova upravnih rujan srpanj-kolovoz NE 
vijeća, kazališnog vijeća i savjeta 
javnih ustanova čiji je osnivač 
Grad Varaždin 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Grada Varaždina (https://varazdin.hr/savjetovanja-sa-zainteresiranom-javnoscu/). 


